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ROADMAP & STRATEGI 
Hur tacklar er organisation utmaningen i att prioritera initiativ, hantera er backlog och säkerställa effektiv 

kommunikation över hela företaget? Många organisationer upplever svårigheter med att balansera konkurrerande 

initiativ och upprätthålla konsekvent kommunikation med alla intressenter. Som tur är finns det en lösning. Synerity 

kan hjälpa er att navigera genom dessa utmaningar och skapa förändring. Genom att samarbeta med oss på Synerity 

får ni tillgång till ett team av erfarna konsulter som kan erbjuda vägledning och stöd på er resa. 

 

Vad vi gör, och vilket värde det kan ge er organisation: 

 

 
 

Driva Roadmap 
 

En aktiv Roadmap är en viktig komponent 

för företag som vill komma vidare i 

användningen av sina IT-system. 

 

 
 

Långsiktiga strategier 
 

Syneritys expert vägleder er organisation  

i de beslut som stöttar era långsiktiga 

strategier. 

 
 

Best Practices 
 

Utnyttja fördelarna med att använda  

best practises för att se till att ni använder 

systemet på ett fördelaktigt sätt. 

 

 

 
 

Hjälper er att vara proaktiva 
 

Synerity vägleder er med insikter och råd  

om hur ni proaktivt kan planera för och 

implementera ny funktionalitet. 

 

 

 
 

Förbättringsrekommendationer 
 

Få rekommendationer för hur ni kan 

fortsätta designa, bygga och konfigurera  

ert system. 

 

 

 
 

Maximera anpassningen 
 

Se till att maximera produktanpassningen 

och få ut högsta möjliga värde av 

användningen. 

 

 

Syneritys Roadmap & Strategi-tjänst: 

Team:  1 konsult från Synerity, med kunskap om er organisation, era affärsmål och utmaningar, kommer efter gemensam planering 

driva initiativ samt ge strategisk rådgivning om hur ni kan få ut mesta möjliga värde från er specifika situation. 

Omfattning:  Alternativ 1: Totalt ca 1-2 dagar per kvartal, remote eller on-site. (5000:-/mån, exkl ev resekostnader) 
Alternativ 2: Totalt ca 1-2 dagar månadsvis eller varannan månad, remote eller on-site. (10 000:-/mån, exkl ev resekostnader) 

 


